UINVERSITY OF DIYALA
COLLEGE OF FINE ARTS

CONTEMPORARY ARTISTIC REFLECTIONS

g U ylecd
2022

0 skl il i Yoo i
2022- sl 25-23 § il

() CONTEMPORARY ARTISTIC
REFLECTIONS

dean@colarts.uodiyala.edu.iq https://colarts.uodiyala.edu.iq



CIFUIPE ENYVEUC-PRp IN(NPERg PN .1 | 21 &
lead (o palaall ¢ 0K 33l (pe pilial) JlaeY Jle
Jiass il 1 pall im pedll 3 (S il (il
alial) iy SIS 5 4K o 45yl LGN jm yel
Aac 123V 4 )l 5 A4Sl 33l) S8 (e datial) b
ddlise Yool A4S jlid) claw¥) auady ¢ agie JS
il gl) i 8 LSl 5 e gilady S5 Ah g Clrs e g
A silaall ojladll (i jal Flawdl 84K 45 ) 2a
A pa Lgiiad Al jeliadl Gy il s 4 e M
Lealansil s 01 &) sa s JEEY) ) glasy o ghadl)
han ) g Iy 45 jpam gl <y ) 5 e laY) Jrilld
Ll o 0 s (8 ety Ual jie candil gi g alalSs 8
diall g Jlaall GUAY caid] & Je sall oIy a3l
Bl 5

oda ALl e i pa¥l P e LK )
S35 O b Bt Gl Leaby Lals Al cillall
T gl) 6 I il giane e il A Lay g0
Aalay Gpall Jals il adlall

gl LN a Gaa L) g pmal) e
Gl s () padl Cpiliall (o Aal) el g Dl sl
G 8@l e Gl jall il alis s calall
oSe A atlun Layg all Ly e Al ag Rl 4t 8

Al g dralad) sai dplanl ) a

Cunbaiitinl il Yo L
b palkoy
Contemporary Artistic
Reflections

g st £ 39S adl bl
dlioall ggiall &S as0c
oJla @noly


https://www.sternberg-press.com/product/aesthetics-and-contemporary-art/
https://www.sternberg-press.com/product/aesthetics-and-contemporary-art/

A (R (98 jldiall
b bt il S

Contemporary Artistic Reflections

dioll Jloell

Artistic works



https://www.sternberg-press.com/product/aesthetics-and-contemporary-art/
https://www.sternberg-press.com/product/aesthetics-and-contemporary-art/

dgaaa SLE ede
A e

Lﬁ)bél‘i\ cﬁ

2l paad ¢ jla
daaa puld (e

g s¥aiall sa

M S s e
ol paia

z L daaa

Qb.\ﬁ\ d\:\.ﬁu

al ) daaa

ke jpad dles
e b

A (gaga dlaga

als e.ua@ sl
ald) s Al g
Cigdem doska kotan
Orhan cebrailoglu
Pablo Solari
Pittura ,Astratto
Tecnica Mista

La Fiducia Nel Domani

Ho Perso L'aquilone
IL Cavallo Dell'eroe Che Trafisse La Luna

Cillol
iij_nllﬂ n“ [“ j oo oo

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

IR (i) e rlua
PEREQATI AT

S IR Ll

ala ) adl) s lias
Sa) Jile

S laaa ye

G iy dule

-
COWONOOOLOPWN-=

NINDMNMNDDMDDN - 2 e e e e = =
DA WMN-_~ OO0 ~NOOOTOITDADAWN-~




A (A ()5S jldiall
b palio kil ool

:YJ‘
aoell Slaglll
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